科右前旗统计局2025年关于开展统计执法监督

检查工作的通知

各调查单位:

为进一步贯彻落实党中央、国务院关于防范和惩治统计造假、

弄虚作假决策部署，严肃推动落实国家统计局常规统计督察反馈

意见，充分发挥统计监督职能作用，夯实全旗统计数据质量，科

右前旗统计局将在全旗范围内开展统计执法监督检查，现将10

家随机抽取的统计执法检查单位（见附件）进行公示。请各调查

单位支持和配合统计执法工作。

附件：1.各专业企业统计执法检查指标及报表期别

2.统计执法检查单位名单

科右前旗统计局

2025 年 7 月 11 日

附件 1

2025 年科右前旗统计执法检查主要统计指标及期别

序号 专业 主要执法指标 报表期别 备注

1 规上工业 工业总产值 营业收入

2024 年年报

或 2024 年

12 月定报

数；2025 年

定报数

除 所 列 主

要 执 法 指

标外，根据

专 业 股 室

提 出 的 要

求，可视情

况 增 加 各

专 业 相 关

指 标 为 执

法指标。

2 固定资产投资 本年完成投资

3 限上批发零售业 营业收入 商品销售额

4 限上住宿餐饮业 营业收入 营业额

5 建筑业 建筑业总产值

6 房地产业 商品房销售面积

7 规上服务业

营业收入 营业利润

应付职工薪酬

应交增值税 本年折旧

8 企业研发 研究开发费用合计

附件 2

统计执法检查单位名单

固定资产投资项目统计执法检查单位名单

序号 单位(项目)详细名称

1
科尔沁右翼前旗农牧和科技局--科右前旗2024年高标准

农田建设项目超长期国债项目

限上批零、住餐业统计执法检查单位名单

序号 单位详细名称

1 内蒙古鑫思农资销售有限公司

2 兴安盟皓运汽车销售服务有限公司

3 兴安盟世纪酒店有限公司

规上工业统计执法检查单位名单(含企业研发)

序号 单位详细名称

1 科右前旗都瑞热电有限责任公司

2 内蒙古宏达压铸有限责任公司

房地产业统计执法检查单位名单

序号 单位详细名称

1 内蒙古钧岳房地产开发有限公司

建筑业统计执法检查单位名单

序号 单位详细名称

1 内蒙古晟峰建设工程有限公司

2 内蒙古宇铭建筑安装工程有限公司

规上服务业统计执法检查单位名单

序号 单位详细名称

1 兴安盟智建建设管理有限公司